

Agenda nr. 7 /2023**Emne**
Hovedstyremøte, Lymfekreftforeningen**Saksbehandler: Sekretariatet****Møtetidspunkt**
Torsdag 28. september kl. 1400 - 1530**Møtested: Teams**

Deltagere:

Kari Sandberg (møteleder), Tove Nakken, Andreas Vikhals, John Meling, Amund Aasgaard og Randi Folden

Meldt forfall: Nina Norstrand

Fra sekretariatet: Kathrine Storm-Olsen (referent) og Andreas Hole

saksliste	
SAK 71/23	Godkjenning av innkalling og dagsorden Godkjent uten kommentarer
SAK 72/23	Godkjenning av referat fra forrige hovedstyremøte Godkjent uten kommentarer
SAK 73/23	Kort evaluering av Lymfomuka 2023 Det ble tatt en runde med kommentarer og evaluering. Godt oppmøte totalt sett, med 4/500 personer. Arbeid med å nå ut til nye grupper gjennom offentlig annonsering, resulterte i at rundt 50% av deltakerne var ikke-medlemmer. Det ble videre trukket fram som positivt å ha knyttet nærmere kontakt med fagmiljøet i Bergen, og at Unn-Merete Fagerli var en verdig mottaker av Lymfomprisen 23.
SAK 74/23	Status for likepersonsarbeidet Andreas Hole gav en oppdatering på status etter samtale med Nina Nordstrand før møtet. Det har blitt gjort et stort arbeid med utvikling av nytt felles grunnkurs for likepersoner. Kurset er nå ferdigutviklet og overlevert til pasientforeningene i et samarbeidsforum 6. september. Nina Nordstrand deltok på dette. John Meling skal delta på kurslederkurs for kurset 13. – 15. oktober. Det ble trukket fram at å nå godt og bredt ut med likpersonstilbudet er utfordrende. Det bør arbeides videre med markedsføring av tilbudet, samt med valg av arenaer, plattformer og tekniske løsninger for likepersonsarbeidet. Arbeid mot barn/foreldre som pårørende ble trukket fram som et område med behov for satsing.



SAK 75/23	Nettverksmøtet 10. – 12. nov. 2023 Gjennomgang av program Andreas Hole presenterte en programskisse som grunnlag for videre bearbeiding. Dette sendes som vedlegg til referatet. Evaluering og program for nettverksmøtet 2022 vedlegges også. Det ble trukket fram tema som bør inkorporeres i nettverksmøtet. - Likepersonsarbeid (Nina Nordstrand og John Meling presenterer dette) - Brukermedvirkning (Tove Nakken presenterer dette) - Høringen for Kreftstrategien (Høringsfrist 29. oktober) Praktiske detaljer - Det avholdes et styremøte 10. november på hotellet som starter med lunsj kl 12:00 - Alle i valgkomiteen inviteres til å delta - Det kan settes av tid til et møte mellom styret og valgkomiteen - Lokallagene inviteres til å stille to representanter hver. En av disse bør være likeperson. Invitasjon - Invitasjon med påmelding sendes til lokallagene 29. september.
SAK 76/23	Lymfekreftbladet nr. 3/2023 Gjennomgang av sidespeil og produksjonsplan Andreas Hole presenterte sidespeil og produksjonsplan. Ladet forventes publisert i uke 41. Innspill til saker for kommende blad etter 3/2023: - Brukermedvirkning - Det nye likepersonskurset og annet likepersonsarbeid - sak med Martin Hutchings om Bispesifikke antistoffer
SAK 77/23	Landsmøtet og landskongressen 2024 Andreas Hole presenterer pristilbud for østlandsområdet og Bergen. Bergen Terminus reserveres.
SAK 78/23	Status for nedleggelse av LKF Telemark og overføring av medlemmer til LKF Vestfold Andreas Hole orienterer om at lokallaget er ferd med å slettes fra Brønnøysundregisteret.



SAK 79/23	Eventuelt Lokallag Innlandet ved Annbjørg Østerås (sekretær) har tatt kontakt med forespørsel om hvordan foreningen stiller seg til at lokallag oppretter egen facebookside eller gruppe, og om det er noen regler, hensyn som skal tas i forbindelse med dette. Syret ser videre på dette i kommende styremøte.
------------------	---

Dato	Videre møter
10. november	Styremøte før nettverkssamlingen. Starter med lunsj kl. 12:00

